

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

FBN Ejendomme ApS

Vestergade 72, Purhus, 8990 Fårup

CVR-nr. 41 99 28 67

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Dan Hother Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBN Ejendomme ApS Vestergade 72, Purhus 8990 Fårup
	CVR-nr.: 41 99 28 67
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dan Hother Johansen, Schousgade 26A
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	DJKL Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb, salg og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.880 kr. mod 91.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.561 kr. mod 215.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-20.880	91.351
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-16.817
Andre driftsomkostninger	-85.200	0
Driftsresultat	-106.080	74.534
Andre finansielle indtægter	0	317.145
Øvrige finansielle omkostninger	-28.198	-118.741
Resultat før skat	-134.278	272.938
Skat af årets resultat	-6.283	-57.253
Årets resultat	-140.561	215.685
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	34.258	0
Overføres til overført resultat	0	215.685
Disponeret fra overført resultat	-174.819	0
Disponeret i alt	-140.561	215.685

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.072.700</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.072.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.072.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	874
Udsudte skatteaktiver	0	6.283
Andre tilgodehavender	0	5.203
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.554</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.914</u>
Likvide beholdninger	<u>623.077</u>	<u>56.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>623.077</u>	<u>75.262</u>
Aktiver i alt	<u>623.077</u>	<u>2.147.962</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.000	234.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	34.258	0
Egenkapital i alt	134.258	274.819
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.527.342
Deposita	0	44.151
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.517
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	428.329	151.109
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	428.329	1.727.119
1 Kortfristet del af langfristet gæld	0	70.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.684
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.490	0
Selskabsskat	0	63.536
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.954
Anden gæld	0	291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.490	146.024
Gældsforpligtelser i alt	488.819	1.873.143
Passiver i alt	623.077	2.147.962

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	19.134	0	59.134
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>215.685</u>	<u>0</u>	<u>215.685</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	234.819	0	274.819
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-174.819</u>	<u>34.258</u>	<u>-140.561</u>
	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>	<u>34.258</u>	<u>134.258</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	428.329	0	428.329	0
	<u>428.329</u>	<u>0</u>	<u>428.329</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DJKL Invest ApS, CVR-nr. 40733493, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
